JUMLAH......................................................Rp 1.100.000 

JUMLAH...............................................................Rp 28.600.500 
s/d  22 Januari 2026.............................................Rp 563.876.900 
s/d  23 Januari 2026...........................................Rp 592.477.400
( Lima ratus sembilan puluh dua juta empat ratus tujuh puluh tujuh
ribu empat ratus rupiah )

Dompet KR . . . . . .    Sambungan hal 1

Rumah  . . . . . . . . . . .     Sambungan hal 1

Penggeledahan hingga siang masih berlangsung. Penyidik
langsung memeriksa berbagai ruangan di rumah Thariq
Megah setelah berbincang sebentar dengan pemilik rumah di